

**E. Nyboe Byg ApS**  
Kilenvej 13, Ølby, 7600 Struer

**CVR-nr. 39 23 46 53**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023

---

Emil Nyboe Roesgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E. Nyboe Byg ApS Kilenvej 13, Ølby 7600 Struer
	Telefon: 22273932 Hjemmeside: <a href="http://www.e-nyboebyg.dk">www.e-nyboebyg.dk</a>
	CVR-nr.: 39 23 46 53 Stiftet: 11. januar 2018 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Emil Nyboe Roesgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrighesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	E. Nyboe HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i murervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.258 t.kr. mod 2.441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.258.270</b>	<b>2.440.954</b>
1 Personaleomkostninger	-1.462.082	-2.134.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.841	-60.575
<b>Driftsresultat</b>	<b>-250.653</b>	<b>245.742</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.026
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.791	-6.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>-262.444</b>	<b>239.900</b>
3 Skat af årets resultat	56.500	-52.866
<b>Årets resultat</b>	<b>-205.944</b>	<b>187.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	87.034
Disponeret fra overført resultat	-205.944	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-205.944</b>	<b>187.034</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.833	173.674
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.833</u>	<u>173.674</u>
5	Deposita	24.000	24.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>150.833</u></b>	<b><u>197.674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	122.400	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>122.400</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.672	170.033
	Igangværende arbejder for fremmed regning	44.600	266.164
	Udskudte skatteaktiver	56.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.700	97.777
	Tilgodehavender i alt	<u>320.472</u>	<u>533.974</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.805</u>	<u>428.365</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>540.677</u></b>	<b><u>1.012.339</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>691.510</u></b>	<b><u>1.210.013</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	82.428	288.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>132.428</b>	<b>438.372</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.725	156.272
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.391	9.007
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.493	21.160
Selskabsskat	44.866	77.819
Anden gæld	318.607	507.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.082	771.641
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>559.082</b>	<b>771.641</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>691.510</b>	<b>1.210.013</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	201.338	100.000	351.338
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>87.034</u>	<u>0</u>	<u>87.034</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	288.372	100.000	438.372
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-205.944</u>	<u>0</u>	<u>-205.944</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>82.428</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>132.428</u></b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.268.378	1.921.889
Pensioner	155.947	179.261
Andre omkostninger til social sikring	37.757	33.487
	<b>1.462.082</b>	<b>2.134.637</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.384	512
Andre finansielle omkostninger	9.407	6.356
	<b>11.791</b>	<b>6.868</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	52.866
Årets regulering af udskudt skat	-56.500	0
	<b>-56.500</b>	<b>52.866</b>
	30/6 2023	30/6 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	343.724	191.800
Tilgang i årets løb	0	151.924
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>343.724</b>	<b>343.724</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-170.050	-109.475
Årets afskrivninger	-46.841	-60.575
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-216.891</b>	<b>-170.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>126.833</b>	<b>173.674</b>



## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	24.000	24.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-3 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. Nyboe HOLDING ApS, CVR-nr. 39405482, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Emil Nyboe Roesgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emil Nyboe Roesgaard

Direktør

ID: 1a42dc06-58fd-4959-9e07-de74cfbbaf20

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 12:33:14

Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 12:58:15

Underskrevet med MitID



## Emil Nyboe Roesgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emil Nyboe Roesgaard

Dirigent

ID: 1a42dc06-58fd-4959-9e07-de74cfbbaf20

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 15:01:58

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e83ea7yzjpp251420413

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).